
HERMÈS VINTAGE  
Handtasche „,KELLY BAG 32“, Koll. 1922

Boxcalf Leder in Schwarz mit goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit 
Clochette, Schloss, Schlüssel, Staubbeutel und Schulterriemen. Kratzer am 

Leder, dennoch sehr guter Alterszustand.

Lot 48 | Startpreis inkl. Aufgeld: 6.500 €

15. Januar | 15 Uhr | Eppli im Königsbau
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Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 23 69 454 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON Handtasche „PLEATY PM“, 
Koll. 2006.

Limitierte Edition. Monogram Denim Serie mit naturbelassenem 

Leder und goldfarbener Hardware. Innenleben in Gelb. Staub-

beutel anbei. 26x6x16cm.

Lot 49 | Startpreis inkl. Aufgeld: 380 €

LOUIS VUITTON Henkeltasche „ELLIPSE PM“, 
Koll.: 2002,  NP.: 580,-€.

Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener 

Hardware, Doppelhenkel. Innenraum braunes Textil mit einem 

Fach. Rechnung und Staubbeutel anbei. Patina und Gebrauchs-

spuren vorhanden. 34 x 28 x 10 cm. 

Lot 29 | Startpreis inkl. Aufgeld: 260 €

LOUIS VUITTON Shopper „NEVERFULL MM“, 
Koll. 2017.

Akt. NP.: 1.250,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelasse-

nem Leder und goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit 

Doppelhenkeln , textilem Innenleben in Hellbraun. Clutch anbei. 

Starke Patina, sonst guter Erhalt. 32x16x29cm. (T.H. Prägung am 

Henkel).

Lot 44 | Startpreis inkl. Aufgeld: 500 €  

MOSCHINO VINTAGE Umhängetasche 
„BOXING GLOVE“.

Sammlerstück! Tasche in Form eines Boxhandschuhes. Leder in 

Rot mit Riemen und Details in Schwarz. Hardware in Goldfarben. 

Hauptfach mit Klappverschluss. Schöner Erhalt. 18x27cm.

Lot 1 | Startpreis inkl. Aufgeld: ohne Limit!
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1055265 MOSCHINO VINTAGE Umhängetasche "BOXING GLOVE".
Sammlerstück! Tasche in Form eines Boxhandschuhes. Leder in Rot
mit Riemen und Details in Schwarz. Hardware in Goldfarben.
Hauptfach mit Klappverschluss. Schöner Erhalt. 18x27cm.

| MOSCHINO VINTAGE crossbody bag "BOXING GLOVE".
Collector's item! Bag in the shape of a boxing glove. Leather in red
with straps and details in black. Hardware in gold colour. Main
compartment with flap closure. Beautiful condition.

ohne Limit

2 1053680 CHANEL Schultertasche, Koll.: 2014-2015.
Schwarzes und Weißes Lammleder mit Chevre Steppung,
goldfarbener Hardware, umlaufendem Reißverschluss,
längneverstellbare Henkel aus Gliederkette mit Leder durchflcohten
und Logo-Anhänger. Innenraum aus Textil in Weinrot mit vier
Fächern, eines mit Reißverschluss. Tragespuren, Abrieb und Flecken
vorhanden. 22 x 16 x 9 cm.

| CHANEL shoulder bag, coll.: 2014-2015. Black and white lambskin
leather with chevre stitching, gold-tone hardware, wrap-around zip,
adjustable link chain handles with leather fluting and logo charm.
Interior in textile in wine red with four compartments, one with zip.
Traces of wear, abrasion and stains present. 22 x 16 x 9 cm.

650,00 €

3 1053731 MCM Handtasche, akt. NP.: 600,-€.
Visetos Serie in Cognac mit schwarzem Logo-Design, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, abnhembarem Schulterriemen. Innenraum
aus Textil. Tragespuren dezent vorhanden. 17 x 22 x 8cm.

| MCM Handtasche, akt. NP.: 600,-€. Visetos series in cognac with
black logo design, gold-tone hardware, double handles, detachable
shoulder strap. Interior made of textile. Discreet traces of wear
present. 17 x 22 x 8cm.

260,00 €

4 1055353 HERMÈS Handtasche "PICOTIN 22", Koll. folgt.
Clemence Leder in Taupefarben mit silberfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Doppelhenkeln und Laschenverschluss.
Staubbeutel, Schloss und Schlüssel anbei. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS "PICOTIN 22" handbag, coll. ? Clemence leather in taupe
with silver-tone hardware. Classic model with double handles and flap
closure. Dust bag, lock and key enclosed. Very good condition.

1.270,00 €

5 1054410 LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "FLANERIE 45", Koll.: 1997.
Mongram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, Doppehenkel,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkel. Innenraum aus Textil mit
einem Fach. Gebrauchsspuren stark vorhanden. 45 x 35 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shopper "FLANERIE 45", coll.: 1997.
Mongram Canvas Series with cowhide leather detailing, double
thighs, gold-tone hardware, double handles. Textile interior with one
compartment. Signs of wear heavily present. 45 x 35 x 15 cm.

380,00 €
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6 1055355 LOUIS VUITTON Handtasche "SAC PLAT", Koll. 2005.
Monogram Denim Serie mit naturbelassenem Leder und goldfarbener
Hardware. Flache Form mit großer Außentasche. Ein Außen- und ein
Hauptfach mit Reißverschluss. Adressanhänger und Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt, leichte Patina. 32x37cm.

| LOUIS VUITTON "SAC PLAT" handbag, coll. 2005. Monogram
Denim series with natural leather and gold-tone hardware. Flat shape
with large outside pocket. One outer and one main compartment with
zip. Address tag and dust bag enclosed. Good condition, light patina.
32x37cm.

700,00 €

7 1055356 HERMÈS VINTAGE Ohrclips.
Goldfarbene Hardware mit einem Einsatz in Brauntönen und
Löwinnen-Motiven. Box anbei. Sehr guter Erhalt. 1,5x2cm.

| HERMÈS VINTAGE ear clips. Gold coloured hardware with an
insert in brown tones and lioness motifs. Box enclosed. Very good
condition. 1,5x2cm.

130,00 €

8 1055357 HERMÈS Taschenanhänger "GRAPE".
Chevre Mysore Leder in Violett/Grün mit silberfarbener Kette.
Anhänger in Traubenform. Box anbei. Guter Erhalt.

| HERMÈS bag charm "GRAPE". Chevre Mysore leather in
purple/green with silver-coloured chain. Pendant in grape shape. Box
enclosed. Good condition.

130,00 €

9 1055517 LOUIS VUITTON Umhängetasche "CABBY", Koll. 2007.
Monogram Denim Serie in Schwarz mit Leder in Schwarz und
goldfarbener Hardware. Seitliche Laschen mit Dornschließe,
abnehmbarer Schulterriemen, Doppelhenkel, Faltendekor. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden. 40x14x32cm.

| LOUIS VUITTON crossbody bag "CABBY", coll. 2007. Monogram
Denim series in black with black leather and gold-tone hardware.
Side flaps with pin buckle, detachable shoulder strap, double
handles, pleated decoration. Slight signs of wear present.
40x14x32cm.

380,00 €

10 1054416 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front, umlaufender Reißverschluss.
Innenraum aus Crossgrain mit einem Fäch. Patina, starke
Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden. 25 x 16 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE crossbody bag. Monogram canvas
series with cowhide details and gold-tone hardware, exterior
compartment on front, wrap-around zip closure. Interior in crossgrain
with one compartment. Patina, heavy signs of use and stains
present. 25 x 16 x 7 cm.

ohne Limit
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11 1055014 GUCCI Weekender.
Beschichtetes Canvas mit GG-Supreme Muster und dunkelbraunem
Leder. Längenverstellbarer Trageriemen, Hauptfach mit
Reißverschluss und textilem Innenleben. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Erhalt.

| GUCCI weekender. Coated canvas with GG Supreme pattern and
dark brown leather. Adjustable strap, zippered main compartment
with textile interior. Dust bag enclosed. Very good condition.

500,00 €

12 1055013 LOUIS VUITTON Handtasche "GRIET", Koll. 2008.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunem Glattleder und
goldfarbener Hardware. Hauptfach mit Lasche und Steckverschluss.
Innenleben in Rot mit fünf Innenfächern. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON "GRIET" handbag, coll. 2008. Damier ebene
canvas series with dark brown smooth leather and gold-tone
hardware. Main compartment with flap and slip closure. Red interior
with five internal compartments. Dust bag enclosed. Very good
condition.

900,00 €

13 1055001 CHANEL Handtasche, Koll. 2008/2009.
Lackleder mit Diamantsteppung und silberfarbener Hardware. Zwei
Außenfächer, eines mit Reißverschluss. Hauptfach mit Lasche und
Magnetverschluss und zwei kleinen Innenfächern. Leichte Alters- und
Gebrauchsspuren vorhanden. 35x17x21cm.

| CHANEL handbag, coll. 2008/2009. Patent leather with diamond
quilting and silver-tone hardware. Two outside compartments, one
with zip. Main compartment with flap and magnetic closure and two
small inner compartments. Slight signs of age and wear present.
35x17x21cm.

650,00 €

14 1054851 LOUIS VUITTON Handtasche "PAPILLON", Koll. 2004.
Vernis Leder Serie in Rot mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit seitlichem Außenfach
(leicht eingerissen) und Innenfutter aus Leder. Starke Patina und
leichte Gebrauchsspuren vorhanden. Länge: 31cm.

| LOUIS VUITTON handbag "PAILLON", coll. 2004. Vernis leather
series in red with natural leather and gold-coloured hardware. Classic
model with outer side pocket (slightly torn) and leather lining. Strong
patina and slight signs of wear present. Length: 31cm.

380,00 €

15 1054993 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll. 2005.
Monogram Canvas Serie. Überschlag mit Druckknopfverschluss, drei
Schein-/ ein Münz-/ und sechs Kartenfächer. Box und Staubbeutel
anbei. Leichte Altersspuren vorhanden. 19x10x2,5cm.

| LOUIS VUITTON portemonnaie, coll. 2005. Monogram Canvas
Series. Flap with press stud fastening, three note compartments, one
coin compartment and six card compartments. Box and dust bag
enclosed. Slight signs of age present. 19x10x2,5cm.

190,00 €
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16 1054836 HERMÈS Armreif, Gr. M.
Akt. NP.: 495,-€. Armreif aus bedrucktem Email mit goldfarbener
Umrandung. Box und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.
Durchmesser 6,2cm.

| HERMÈS bracelet, size M. Retail price 495€. Printed enamel bangle
with gold coloured border. Box and dust bag enclosed. Very good
condition. Diameter 6,2cm.

190,00 €

17 1054838 LOUIS VUITTON VINTAGE Schultertasche "BABYLONE", Koll.
1999.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Doppelhenkel, Hauptfach mit
Reißverschluss, Innenleben mit zwei Innenfächern. Starke Patina,
Altersspuren und Gebrauchsspuren im Innenleben vorhanden.
34,5x11x31cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "BABYLONE", coll. 1999.
Monogram Canvas series with natural leather and gold-tone
hardware. Double handles, main compartment with zip, interior with
two inner compartments. Strong patina, signs of age and use present
in the interior. 34,5x11x31cm.

380,00 €

18 1054217 HERMÈS Wickelarmband "KELLY", akt. NP.: 380,-€.
Größe M. Fein genarbtes Leder in Rot mit goldfarbener Hardware
und klassischem Kelly-Verschluss. Leichte Tragespuren vorhanden.
Box anbei. Gesamtlänge ca. 36cm.

| HERMÈS wrap bracelet "KELLY", retail price 380€. Size M. Finely
grained leather in red with gold-coloured hardware and classic Kelly
closure. Slight signs of wear. Box enclosed. Total length approx.
36cm.

150,00 €

19 1054216 HERMÈS Wickelarmband "MEDOR", Gr. M.
Fein genarbtes Leder in Matt-Grün mit goldfarbener Hardware. Box
anbei. Gesamtlänge ca. 35cm. Neuwertig, Hardware noch verklebt.

| HERMÈS wrap bracelet "MEDOR", size M. Fine grained leather in
matt green with gold coloured hardware. Box enclosed. Total length
approx. 35cm. As new, hardware still glued.

150,00 €

20 1054215 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 615,-€.
Fassung in Goldfarben mit Einsatz in Orange. Box und Staubbeutel
anbei. Tragespuren vorhanden. Durchmesser ca. 6x4,8cm.

| HERMÈS bracelet "CLIC H", retail price 615€. Frame in gold colour
with insert in orange. Box and dust bag enclosed. Traces of wear
present. Diameter approx. 6x4,8cm.

290,00 €
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21 1054724 LOUIS VUITTON Umhängetasche "NILE", Koll.: 2000.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, Außenfach auf der
Front, längenverstellbarer Schulterriemen, Reißverschlüsse.
Innenraum mit einem Reißverschlussfach. Starke Gebrauchsspuren
vorhanden, Innenfach defekt.

| LOUIS VUITTON crossbody bag "NILE", coll.: 2000. Monogram
canvas series with cowhide details, exterior compartment on the
front, adjustable shoulder strap, zips. Interior with one zipped
compartment. Heavy signs of wear present, interior compartment
defective.

190,00 €

22 1054419 LOUIS VUITTON Weekender "SAC CHASSE", Koll.: , akt. NP.:
2.690,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, beiseitige Überschläge mit Riemenverschluss, Innenraum
teilweise mit Reißverschluss. Textilter Schulterriemen,
Adressanhänger mit U.G. Initialen und Staubbeutel anbei. Gut
erhalten. 48 x 40 x 22 cm.

| LOUIS VUITTON weekender "SAC CHASSE", coll.: , retail price:
2.690,-€. Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone
hardware, flaps on both sides with strap closure, interior partially
zipped. Textile shoulder strap, address tag with U.G. initials and dust
bag enclosed. In good condition. 48 x 40 x 22 cm.

500,00 €

23 1054389 LOUIS VUITTON Umhängetasche "ODEON", Koll.: 2008.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, Außenfach auf der
Front, goldfarbene Hardware, längenverstellbarer Schulterriemen.
Innenraum aus Textil in Braun mit zwei Fächern. Gut erhalten. 30 x
32 x 4,5 cm.

| LOUIS VUITTON crossbody bag "ODEON", coll.: 2008. Monogram
canvas series with cowhide details, exterior compartment on the
front, gold-tone hardware, adjustable shoulder strap. Interior in textile
in brown with two compartments. In good condition. 30 x 32 x 4.5 cm.

380,00 €

24 1054370 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LOCK IT MM", Koll.: 2006.
Tanami - Suhali in Rotbraun mit silberfarbener Hardware,
Doppelhenkel, Reißverschluss, Ziernähte in Kontrastgarn. Innenraum
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Schlüssel, Schloss und
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 33 x 17 x 28 cm.

| LOUIS VUITTON bag "LOCK IT MM", coll.: 2006. Tanami - Suhali in
reddish brown with silver-coloured hardware, double handles, zip,
decorative stitching in contrasting thread. Interior with three
compartments, one with zip. Key, lock and dust bag enclosed. Signs
of wear present. 33 x 17 x 28 cm.

380,00 €

25 1054221 HERMÈS Seidencarré "CARROSSERIE".
Designed by Ledoux. 100% Seide in Hellgrün und Weiß mit
Fahrzeugmotiven. Handrollierter Saum. 90x90cm. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS silk scarf "CARROSSERIE". Designed by Ledoux. 100%
silk in light green and white with vehicle motifs. Hand rolled hem.
90x90cm. Very good condition.

ohne Limit
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26 1054992 BOTTEGA VENETA Portemonnaie.
Akt. NP.: 690,-€. Intrecciato Leder in Hellgrau mit umlaufendem
Reißverschluss und diversen Innenfächern. Box und Staubbeutel
anbei. Neuwertiger Zustand. 19x10,5x2,5cm.

| BOTTEGA VENETA portemonnaie. Retail price 690€. Intrecciato
leather in light grey with all-round zip and various inner
compartments. Box and dust bag enclosed. Mint condition.
19x10,5x2,5cm.

260,00 €

27 1054387 LOUIS VUITTON Hobobag "ARTSY", Koll.: 2010 , akt. NP.: 1.750,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware. Innenraum aus Alcantara in Beige mit sieben Fächern,
eines mit Reißverschluss. Staubbeutel und modelltypischer
Anhänger anbei. Sehr guter Zustand. 41 x 32 x 22 cm.

| LOUIS VUITTON hobo bag "ARTSY", coll.: 2010, retail price:
1.750,-€. Monogram Canvas series with cowhide leather details,
gold-tone hardware. Beige alcantara interior with seven
compartments, one with zip. Dust bag and model-specific tag
enclosed. Very good condition. 41 x 32 x 22 cm.

950,00 €

28 1053901 LOUIS VUITTON Beuteltasche "BUCKET PM", Koll.: 2004, NP.:
730,-€.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware,
Doppelhenlen. Innenraum aus Alcantara in Grau mit zwei Fächern.
Herausnehmbare Pochette, Staubbeutel und Rechnung anbei. Gut
erhalten. 22 x 16 x 26 cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "BUCKET PM", coll.: 2004, retail
price: 730,-€. Epi leather series in black with gold-coloured hardware,
double handles. Grey alcantara interior with two compartments.
Removable pochette, dust bag and invoice enclosed. In good
condition. 22 x 16 x 26 cm.

260,00 €

29 1053899 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ELLIPSE PM", Koll.: 2002, NP.:
580,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel. Innenraum braunes Textil mit einem Fach.
Rechnung und Staubbeutel anbei. Patina und Gebrauchsspuren
vorhanden. 34 x 28 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ELLIPSE PM", coll.: 2002, retail price:
580,-€. Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone
hardware, double handles. Brown textile interior with one
compartment. Invoice and dust bag enclosed. Patina and signs of
use present. 34 x 28 x 10 cm.

260,00 €

30 1053681 HERMÈS Agenda, Koll.: 2013.
Epsom Leder in Petrol mit umlaufendem Reißverschluss in
Silberfarben. Innenraum mit links fünf Fächern und rechts
Vorrichtungen für Notizblock. Sehr guter Zustand. 21 x 24 cm.

| HERMÈS agenda, coll.: 2013. Epsom leather in petrol with all-round
zip in silver colours. Interior with five compartments on the left and
notepad provisions on the right. Very good condition. 21 x 24 cm.

380,00 €
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31 1053683 HERMÈS Gürtel "CONSTANCE", Gr. 85, Koll.: 2015
Gürtelschließe aus Metall mit gebürsteter Permabrass-Veredelung.
Wendbarer Lederriemen aus Epsom Leder. Neuwertig. 42 mm.

| HERMÈS belt "CONSTANCE", size 85, coll.: 2015. Metal belt
buckle with brushed permabrass finish. Reversible leather belt made
of Epsom leather. In mint condition. 42 mm.

260,00 €

32 1053691 HERMÈS Seidencarré "COLLECTIONS IMPERIALES",
by Catherine Baschet, Entwurf erstmals erschienen 2015/2016.
SAMMERLSTÜCK. RARITÄT. In Zusammenarbeit mit dem
Kunstgewerbemuseum, von Cloisonné aus der chinesischen Ming-
und Qing-Zeit inspiriert. Cloisonné-Technik besteht darin, mit Hilfe
von dünnen Metallstreifen, die auf das Feld gelegt werden, Muster zu
erzeugen und so Netze zu bilden, die dann mit Emaille gefüllt
werden. 100% Seide. Handrollierte Säume. Flecken vorhanden,
sonst sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "COLLECTIONS IMPERIALES", by Catherine
Baschet, draft first published 2015/2016. COLLECTION. RARITY. In
collaboration with the Museum of Decorative Arts, inspired by
cloisonné from the Chinese Ming and Qing periods. Cloisonné
technique consists of creating patterns using thin metal strips placed
on the field to form nets, which are then filled with enamel. 100% silk.
Handrolled hems. Stains present, otherwise very good condition.

150,00 €

33 1053698 HERMÈS Armband "CRÉNEAU", Koll.: 2016, Gr. M.
Schwarzes Leder Band, silberfarbene Hardware mit Palladium
Auflage. Neuwertig.

| HERMÈS bracelet "CRÉNEAU", coll.: 2016, size M. Black leather
strap, silver-tone hardware with palladium overlay. In mint condition.

240,00 €

34 1055407 LOUIS VUITTON Bildband "REBONDS".
Zu Gunsten von Unicef; 214 Seiten. Gib mir einen Ball und ich sage
dir, wer ich bin. Ein amüsantes Spiel, das Louis Vuitton
vorgeschlagen hat und auf das Schriftsteller, Künstler, Stars aus dem
Showbusiness, den Medien, dem Sport, der Wirtschaft und der Politik
großzügig geantwortet haben. Diese Persönlichkeiten aus der
ganzen Welt haben sich bereit erklärt, für diese einzigartige
Porträtsammlung zu posieren und dabei ein bestimmtes Ziel vor
Augen zu haben.

| LOUIS VUITTON book "REBONDS". Louis Vuitton Rebonds
Hardcover Book for the benefit of Unicef; 214 pages. Give me a ball
and I’ll tell you who I am. An amusing game proposed by Louis
Vuitton, to which writers, artists, stars of show business, the media,
sports, business and politics generously responded. These
personalities from all over the world graciously gave their time to
pose for this unique collection of portraits with a specific goal in mind.

70,00 €
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35 1054346 LOUIS VUITTON Konvolut.
Kosmetiktasche aus Epi Leder in Schwarz mit silberfarbener
Hardware, Koll. 2015. Münzetui aus Epi Leder in Schwarz mit
silberfarbener Hardware, Koll. 2016. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON convolute. Epi leather cosmetic bag in black with
silver-tone hardware, coll. 2015. Epi leather coin case in black with
silver-tone hardware, coll. 2016. Very good condition.

260,00 €

36 1055446 HERMÈS Tuchring "RÉGATE", akt. NP.: 170,-€.
Tuchring aus Messing mit Vergoldung, Chain d´Ancre Design, Box
anbei. Tragespuren vorhanden. 19,8 x 30,2 mm.

| HERMÈS scarf ring "RÉGATE", retail price: 170,-€. Brass cloth ring
with gilding, Chain d'Ancre design, box enclosed. Traces of wear
present. 19.8 x 30.2 mm.

ohne Limit

37 1054983 HERMÈS Seidencarré "VIVE LE VENT".
Designed by Laurence Thioune, Motiv erstmals 1992 erschienen.
90x90cm. 100% Seide. Schiffsszenario mit großem Schiffrad in
kräftigen Farben mit roter Umrandung und handrolliertem Saum.
Guter Erhalt.

| HERMÈS silk scarf "VIVE LE VENT". Designed by Laurence
Thioune, motif first published in 1992. 90x90cm. 100% silk. Ship
scenario with large ship's wheel in strong colours with red border and
handrolled hem. Good condition.

150,00 €

38 1055493 LOUIS VUITTON Anhänger "ROUND COIN PURSE", Koll.: 2020.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, umlaufender
Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON "ROUND COIN PURSE", coll.: 2020. Monogram
canvas series with gold-tone hardware, wrap-around zip. Box and
dust bag enclosed. Very good condition.

130,00 €

39 1053701 HERMÈS Armband "CRÉNEAU", Koll.: 2015, Gr. S.
Schwarzes Leder Band, vergoldete. Neuwertig.

| HERMÈS bracelet "CRÉNEAU", coll.: 2016, size S. Black leather
strap, goldcoated hardware. In mint condition.

240,00 €

40 1055562 CARTIER Ring "TRINITY", Gr. 51.
750 GG/WG/RG. Etui anbei. Leichte Tragespuren.

| CARTIER "TRINITY" ring, size 51. 750 GG/WG/RG. Case
enclosed. Light wear marks.

500,00 €

41 1055776 GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE Blazer, Gr. 42.
Wollgemisch in Rosa/Schwarz mit schöner Schnittführung. Ein Knopf
fehlt, ein anderer beschädigt, sonst gereinigter, guter Erhalt.

| GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE blazer, size 42. Wool
blend in pink / black with nice cut. One button missing, another
damaged, otherwise cleaned, good condition.

ohne Limit
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42 1055783 ESCADA MARGARETHA LEY VINTAGE Blazer, Gr. 36.
Samt in Royalblau mit dekorativen, goldfarbenen Knöpfen und
kragenlos. Leichte Alterspuren vorhanden.

| ESCADA MARGARETHA LEY VINTAGE blazer, size 36. Velvet in
royal blue with decorative gold colored buttons and collarless. Slight
signs of age present.

ohne Limit

43 1055787 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Blazer, Gr. ca. 36.
Leder in Taupe mit Schulterpolster und Faltendekor. Dekorative
Taillenschnürung, Stehkragen. Innenfutter aus Seide mit
Logomuster. Leichte Altersspuren, dennoch schöner Erhalt.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE blazer, sie 36. Leather in taupe
with shoulder pads and pleated decoration. Decorative waist lacing,
stand-up collar. Silk lining with logo pattern. Slight signs of age, but
still nice preservation.

100,00 €

44 1054596 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM", Koll. 2017.
Akt. NP.: 1.250,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem
Leder und goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit
Doppelhenkeln , textilem Innenleben in Hellbraun. Clutch anbei.
Starke Patina, sonst guter Erhalt. 32x16x29cm. (T.H. Prägung am
Henkel).

| LOUIS VUITTON shopper "NEVERFULL MM", coll. 2017. Retail
price 1,250€. Monogram Canvas series with natural leather and gold
coloured hardware. Classic model with double handles , textile
interior in light brown. Clutch enclosed. Heavy patina, otherwise in
good condition. 32x16x29cm.

500,00 €

45 1056397 LOUIS VUITTON Handtasche "HOUSTON", Koll. 2000.
Monogram Vernis Leder Serie in Gelb mit goldfarbener Hardware und
Doppelhenkeln aus Leder. Hauptfach mit Reißverschluss. Hauptfach
aus Leder mit zwei kleinen Innenfächern. Starke Gebrauchsspuren
und Verfärbungen vorhanden. 29x14,5x25,5cm.

| LOUIS VUITTON handbag "HOUSTON", coll. 2000. Monogram
Vernis leather series in yellow with gold tone hardware and double
leather handles. Main compartment with zipper closure. Leather main
compartment with two small inner compartments. Heavy signs of use
and discoloration present. 29x14,5x25,5cm.

260,00 €

46 1056386 HERMÈS Seidencarré "FANTAISIES INDIENNES".
By Loic Dubigeon, Entwurf erstmals 1987 erschienen. Aus 100%
Seide. Akt. NP.: 385,-€. Religiöse indische Motive in in buntem
Farbmix, auf rotem Untergrund. Umradnung mit Motiven der Raput
Legende und handrolliertem Saum. Leichte Tragespuren vorhanden.
90x90cm. Box anbei.

| HERMÈS silk scarf "FANTAISIES INDIENNES". By Loic Dubigeon,
design first published in 1987. Made of 100% silk. Retail price 385€.
Religious Indian motifs in in color mix, on red background. Border
with motifs of the Raput legend and hand-rolled hem. Light wear
marks present. 90x90cm. With box.

250,00 €
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47 1056388 HERMÈS Seidencarré "A PROPOS DE BOTTES".
By Xavier De Poret, Motiv erstmals 1962 erschienen. 100% Seide in
Beige mit dekorativen Stiefelmotiven, handrollierter Saum. 40x40cm.
Leichte Gebrauchsspuren. Box anbei.

| HERMÈS silk scarf "A PROPOS DE BOTTES". By Xavier De Poret,
motif first appeared in 1962. 100% silk in beige with decorative boot
motifs, hand rolled hem. 40x40cm. Light signs of wear. With box.

120,00 €

48 1056832 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32", Koll. 1992.
Boxcalf Leder in Schwarz mit goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit Clochette, Schloss, Schlüssel, Staubbeutel und
Schulterriemen. Kratzer am Leder, dennoch sehr guter Alterszustand.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32", coll. 1992. Boxcalf
leather in black with gold tone hardware. Classic model with
clochette, lock, key, dust bag and shoulder strap. Scratches on the
leather, but still very good age condition.

6.500,00 €

49 1056939 LOUIS VUITTON Handtasche "PLEATY PM", Koll. 2006.
Limitierte Edition. Monogram Denim Serie mit naturbelassenem
Leder und goldfarbener Hardware. Innenleben in Gelb. Staubbeutel
anbei. 26x6x16cm.

| LOUIS VUITTON "PLEATY PM" handbag, coll. 2006. Limited
Edition. Monogram Denim series with natural leather and gold tone
hardware. Yellow interior. Dust bag enclosed. 26x6x16cm.

380,00 €

50 1055613 LOUIS VUITTON Anhänger, Koll.: 2011.
Silberfarbenes Modell, LV-Logo, Karabiner und Schlüsselring.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON charm, coll.: 2011. Silver-coloured model, LV
logo, carabiner and key ring. Traces of use present.

100,00 €

51 1054988 LOUIS VUITTON Umhängetasche "HOXTON PM", Koll. 2014.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und einem
Schulterriemen aus dunkelbraunem Glattleder. Hauptfach mit
Überschlag und Magnetverschluss. Ein Außenfach mit
Reißverschluss. Textiles Innenleben mit fünf Innenfächern. Box,
Staubbeutel und Kopie der Rechnung anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON "HOXTON PM" crossbody bag, coll. 2014. Damier
ebene canvas series with gold-tone hardware and a shoulder strap in
dark brown smooth leather. Main compartment with flap and
magnetic closure. One exterior compartment with zip closure. Textile
interior with five internal compartments. Box, dust bag and copy of
invoice enclosed. Good condition.

700,00 €
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52 1054372 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SAUMUR GM", Koll.: 2008.
Mini Lin Damier mit goldfarbener Hardware, Leder-Details,
Riemenverschluss beidseitig, längenverstellbarer Schulterriemen.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 41 x 31 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SAUMUR GM", coll.: 2008. Mini Lin Damier
with gold-tone hardware, leather details, strap closure on both sides,
adjustable shoulder strap. Dust bag enclosed. Very good condition.
41 x 31 cm.

260,00 €

53 1056941 LOUIS VUITTON Schultertasche "LODGE GM", Koll. 2005.
Letzter LP.: 1.480,-€. Monogram Multicolor Serie auf schwarzem
Grund mit goldfarbener Hardware und naturbelassenem Leder. Zwei
Außenfächer mit Dornschließe, Hauptfach mit Reißverschluss und
zwei kleinen Innenfächern. Patina und leichter Abrieb an den Kanten
vorhanden. Staubbeutel anbei. 32x9,5x20cm.

| LOUIS VUITTON "LODGE GM" shoulder bag, coll. 2005. Monogram
multicolor series on black background with gold tone hardware and
natural leather. Two exterior compartments with buckle closure, main
compartment with zipper closure and two small interior
compartments. Patina and light wear present on edges. Dust bag
enclosed. 32x9,5x20cm.

650,00 €

54 1055614 LOUIS VUITTIN Badeschuhe, Gr. 39.
Pinkfarbenes Modell mit goldfarbenem Dekor und Logo-Details.
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTIN bathing slippers, size 39. Pink model with
gold-coloured decoration and logo details. Dust bag enclosed. Traces
of wear present.

ohne Limit

55 1055303 LOUIS VUITTON Schultertasche "THAMES", Koll. 2009.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Front mit Logo-Plakette, Hauptfach mit
Magnetverschluss, Innenleben mit zwei kleinen Innenfächern. Sehr
starke Patina und Gebrauchsspuren vorhanden.38x12x28,5cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "THAMES", coll. 2009. Monogram
canvas series with natural leather and gold-tone hardware. Front with
logo badge, main compartment with magnetic closure, interior with
two small inner compartments. Very strong patina and signs of use
present.38x12x28,5cm.

380,00 €

56 1055615 HERMÈS VINTAGE Schulterriemen.
Dunkelbaues Modell mit Details aus Epsom-Leder, vergoldeter
Hardware. Tragespuren vorhanden. 105 cm Länge.

| HERMÈS VINTAGE shoulder strap. Dark-built model with details in
Epsom leather, gilt hardware. Traces of wear present. 105 cm length.

ohne Limit

57 1055628 HERMÈS VINTAGE Schal.
Seiden Chiffon, doppellagig in verschiedenen Lilatänen mit
H-Struktur. Gut erhalten. 160 x 70 cm.

| HERMÈS VINTAGE Schal. Silk chiffon, double layered in various
purples with H-structure. Well preserved. 160 x 70 cm.

ohne Limit
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58 1054830 LOUIS VUITTON Pochette "NEVERFULL CLUTCH", Koll.: 2021.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware und Reißverschluss, Schlinge mit Karabiner. Staubbeutel
anbei. Sehr guter Zustand. 25 x 15,5cm.

| LOUIS VUITTON pochette "NEVERFULL CLUTCH", coll.: 2021.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone hardware
and zip, loop with carabiner. Dust bag enclosed. Very good condition.
25 x 15,5cm.

150,00 €

59 1054412 LOUIS VUITTON Taschenanhänger.
Goldfarbenes Modell bestehend aus zwei Schlüsselringen und einer
Gliederkette mit Quastendekor. Gut erhalten.

| LOUIS VUITTON bag charm. Gold coloured model consisting of two
key rings and a link chain with tassel decoration. Well preserved.

ohne Limit

60 1055393 VERSACE x ROSENTHAL Deckeldose "BAROCCO".
Porzellan in Weiß mit schwarzer Grundierung und goldfarbener
Musterung. Sehr guter Erhalt. Durchmesser ca. 9,5cm, Höhe
ca.5,5cm.

| VERSACE x ROSENTHAL "BAROCCO" lidded box. Porcelain in
white with black grounding and gold coloured pattern. Very good
condition. Diameter ca. 9,5cm, height ca.5,5cm.

ohne Limit

61 1055394 VERSACE x ROSENTHAL Tischuhr "RUSSIAN DREAM".
Porzellan in Weiß mit dekorativer Musterung und eingefasster Uhr.
Sehr guter Erhalt. Höhe ca. 8,5cm.

| VERSACE x ROSENTHAL table clock "RUSSIAN DREAM" .
Porcelain in white with decorative pattern and bordered clock. Very
good condition. Height approx. 8,5cm.

ohne Limit

62 1055396 VERSACE x ROSENTHAL Set "MEDUSA".
Bestehend aus 2x Kerzenleuchter (Höhe 21,5cm), und einem
Teelicht. Guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL set "MEDUSA". Consisting of 2x
candlesticks (height 21,5cm), and a tea light. Good condition.

130,00 €

63 1056947 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "SAINT CLOUD PM",
Koll. 1990.
Neuauflage im NP.: 1.300,-€. Epi Leder Serie in Schwarz,
abgerundete Form mit Überschlag und Druckknopfverschluss,
goldfarbenes Ösen-Detail, verstellbarer Schulterriemen. Schwarzes
Crossgrain Lederinnenfutter mit einem Innenfach (löst sich aufgrund
von Materialfehler). Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

| Crossbody bag, new model costs 1.300,-€. Black, rounded design
with a flap, gold-coloured details, adjustable length, cross-grain
leather lining. Really good condition but the inside pocket is
damaged. Comes with a dustbag.

380,00 €
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64 1056950 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC.", Koll. 2012.
Mini Lin Denim Serie in Dunkelbraun mit Details und Riemen aus
Leder. Hauptfach mit Reißverschluss in Goldfarben. Box und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 23x3,5x12,5cm.

| LOUIS VUITTON "POCHETTE ACC." pochette, coll. 2012. Mini Lin
Denim Series in dark brown with leather details and straps. Main
compartment with zipper in gold colors. Box and dust bag attached.
Very good condition. 23x3,5x12,5cm.

380,00 €

65 1055773 HERMÈS Armreif, NP.: 495,-€.
Breiter Armreif aus bedrucktem Email (Oranger Grund mit
traditionellen Kopfschmuck Motiven) und goldfarbener Fassung. Box
und Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren.

| HERMÈS bracelet, retail price 495€. Wide bangle made of printed
enamel (Orange ground with traditional headdress motifs) and gold
tone setting. Box and dust bag enclosed. Light wear marks.

200,00 €

67 1055772 CHRISTIAN DIOR Schulterriemen, akt. NP.: 1.250,-€.
Textiler Riemen aus der Oblique Serie mit dekorativem Nietenbesatz
in silberfarben. Karabinerverschluss in Goldfarben. Staubbeutel
anbei.

| CHRISTIAN DIOR shoulder strap, retail price 1,250€. Textile strap
from Oblique series with decorative studs in silver color. Lobster
clasp in gold colors. Dust bag enclosed.

550,00 €

68 1055073 MCM VINTAGE Reisetasche.
Textil in Schwarz mit klassischem Heritage-Design und Details aus
Leder. Hardware in Goldfarben. Ziehmechanismus mit Rollen.
Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss und zwei Laschen.
Leichte Altersspuren vorhanden. 50x22x70cm.

| MCM VINTAGE travel bag. Textile in black with classic heritage
design and leather details. Hardware in gold colour. Pull mechanism
with wheels. Main compartment with all-round zip and two flaps.
Slight signs of age present. 50x22x70cm.

ohne Limit

69 1055398 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut "GORGONA".
Bestehend aus 2x Kerzenleuchter (Höhe ca. 21cm), 1x
Tischfeuerzeug (Höhe ca. 11cm) und 1x Tischuhr (Höhe 9cm). Sehr
guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL mixed lot "GORGONA". Consisting of 2x
candlesticks (height approx. 21cm), 1x table lighter (height approx.
11cm) and 1x table clock (height 9cm). Very good condition.

260,00 €

77 1055134 MONTBLANC Modeschmuck-Set.
Armreif und Ring aus Edelstahl mit dekorativem Muster in Schwarz.
Boxen anbei. Ringgröße 56. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC costume jewellery set. Stainless steel bangle and
ring with decorative pattern in black. Boxes enclosed. Ring size 56.
Very good condition.

ohne Limit
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80 1054384 GUCCI Modeschmuck-Konvolut.
925 Sterlingsilber. Ring (NP.: 250€, Gr. 18), Halskette (NP.: 590€,
Länge 58cm), Armreif (NP.: 380€, Gr. 18). Staubbeutel anbei. Guter
Erhalt.

| GUCCI costume jewellery set. 925 sterling silver. Ring (NP.: 250€,
size 18), necklace (NP.: 590€, length 58cm), bracelet (NP.: 380€,
size 18). Dust bag enclosed. Good condition.

ohne Limit

84 1040879 LOUIS VUITTON Fellmantel, Herstellergröße 36.
Kaninfell in Orange-Rot mit Innenfutter aus Seide. Kragenlos mit
kurzen Ärmeln und Druckknopfverschluss. Sehr starke
Gebrauchsspuren und Abnutzungsspuren vorhanden. (sollte in die
Pelzreinigung!)

| LOUIS VUITTON fur coat, size 36. Orange-red rabbit fur with silk
lining. Collarless with short sleeves and snap closure. Very strong
signs of use and wear present.

ohne Limit

85 1057086 Konvolut Hundezubehör.
8x Halsbänder und 1x Leine. Gebrauchsspuren vorhanden.

| Convolute dog accessories. 8x collars and 1x leash. Signs of use
present.

ohne Limit

86 1053787 MCM VINTAGE Koffer.
Schwarzes Visetos mit Logo-Struktur, goldfarbene Hardware,
ziehbar, doppelter Riemenverschluss, umlaufender Reißverschluss.
Schöner Erhalt. 22 x 44 x 64cm.

| MCM VINTAGE luggage. Black visetos with logo texture, gold-tone
hardware, pull tab, double strap closure, wrap-around zip. Nice
condition. 22 x 44 x 64cm.

ohne Limit

87 1055408 MCM VINATGE Portemonnaie.
Visetos Serie in Conac mit schwarzem Logo-Design. Innenraum mit
drei KArtenslots, einem Münzfach, einem Fach für Scheine.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden.

| MCM VINATGE portemonnaie. Visetos series in Conac with black
logo design. Interior with three coin slots, one coin pocket, one
pocket for notes. Signs of use clearly present.

ohne Limit

88 1054698 VERSACE MARE VINTAGE Top, Gr. ca. S.
Elastisches Textil mit floralem Muster in Grün. Guter Erhalt.

| VERSACE MARE VINTAGE top, size S. Elastic textile with floral
pattern in green. Good condition.

ohne Limit

89 1037667 CHRISTIAN DIOR Abendkleid, Gr. 38.
Exklusives Abendkleid aus 100% Seide in Rot. Aparte Schnittführung
mit Schleifendekor und transparenten Details. Gürtel anbei. Newertig.

|CHRISTIAN DIOR Exclusive evening dress made of 100% silk in
red. Aparte cut with bow decoration and transparent details. Belt
enclosed.

ohne Limit
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90 1054401 LOUIS VUITTON Handtasche "PALLAS MM", Koll.: 2014, akt. NP.:
2.150,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und rotfarbenem
Kalsbleder-Besatz, goldfarbene Hardware, Doppelhenkel,
Reißverschluss. Innenraum aus Alcantara in Rot mit drei Fächern.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 34 x 26 x 13 cm.

| LOUIS VUITTON bag "PALLAS MM", coll.: 2014, retail pirce:
2.150,-€. Monogram canvas series with cowhide details and red
calfskin trim, gold-tone hardware, double handles, zip closure. Red
alcantara interior with three compartments. Dust bag enclosed. Very
good condition. 34 x 26 x 13 cm.

1.200,00 €

91 1053795 MCM VINTAGE Reisetasche.
Schwarzes Visetos mit Logo-Struktur, goldfarbene Hardware,
umlaufender Reißverschluss, Doppehenkel. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden. 29 x 60 x 39 cm.

| MCM VINTAGE weekender. Black visetos with logo texture,
gold-tone hardware, wrap-around zip, double thighs. Interior with one
zipped compartment. Signs of wear present. 29 x 60 x 39 cm.

ohne Limit

92 1054911 HERMÈS VINTAGE Langschal, Länge: 170cm.
100% Seide in Grün und Orange mit Fransenabschluss. Leichte
Alters- & Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE scarf, lenght 170cm. 100% silk in green and
orange with fringed finish. Slight signs of age & wear present.

ohne Limit

93 1056368 HERMÈS Krawatten.
Zwei Krawatten aus 100% Seide in Blau. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS ties. Two neckties 100% silk in blue. Very good condition.

ohne Limit

94 1056375 VINTAGE Konvolut,
bestehend aus 1x CARTIER Taschenmesser mit Messer, Pfeile und
Schere (Länge ca. 6,4cm), 1x CHRISTIAN DIOR Füller mit DUNHILL
Feder, 1x DUNHILL Füller mit CHRISTIAN DIOR Feder.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| VINTAGE convolute, consisting of 1x CARTIER pocket knife with
knife, arrows and scissors (length approx. 6.4cm), 1x CHRISTIAN
DIOR pen with DUNHILL nib, 1x DUNHILL pen with CHRISTIAN
DIOR nib. Traces of use present.

ohne Limit

95 1056787 Konvolut Seidentücher,
bestehend aus 5 Tüchern. 1x CHRISTIAN DIOR (80x80cm), 1x
MAURICE LACROIX (90x90cm), 1x MISSONI (44x44cm), 1x YVES
SAINT LAURENT (85x85cm), 1x HERMÈS (90x90cm). Altersspuren
vorhanden.

| Convolute silk scarves, consisting of 5 scarves. 1x CHRISTIAN
DIOR (80x80cm), 1x MAURICE LACROIX (90x90cm), 1x MISSONI
(44x44cm), 1x YVES SAINT LAURENT (85x85cm), 1x HERMÈS
(90x90cm). Signs of age present.

120,00 €
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96 1027982 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2003, akt. NP.:
1.250,-€
Monogram Canvas mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, umlaufender Doppelreißverschluss.
Innenraum aus Textil mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren und
Wasserflecken auf dem Leder vorhanden. 32x25x16 cm

390,00 €

97 1055335 KONVOLUT.
2x HERMÈS Fliege zum binden, 1x KITON Krawatte. Gereinigt, guter
Erhalt.

| MIXED LOT. 2x HERMÈS bow tie, 1x KITON necktie. Cleaned,
good condition.

ohne Limit

98 1037949 CHRISTIAN DIOR Abendkleid, Gr. 38.
100% Seide in Bordeaux mit apartem Ausschnitt, seitlichen
Knopfverschluss und dekorativer Perlenstickerei. Neuwertig.

|100% silk in bordeaux with a distinctive neckline, side button closure
and decorative bead embroidery. In mint condition.

ohne Limit

99 1054365 CHRISTIAN DIOR VINTAGE Feuerzeug.
Goldfarbenes Modell. Etui anbei. Gebrauchsspuren vorhanden -
Funktionsfähigkeit nicht geprüft.

| CHRISTIAN DIOR VINTAGE lighter. Gold-coloured model. Case
enclosed. Traces of use present - functionality not tested.

ohne Limit

100 1052339 LOUIS VUITTON Zubehör.
Lederriemen, Schloss (ohne Schlüssel) und Lasche.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON Accessories. Leather strap, lock (without key) and
tab. Signs of use present.

ohne Limit

101 1052340 LOUIS VUITTON Zubehör.
2x Lasche, 1x Schloss (ohne Schlüssel). Gebrauchsspuren
vorhanden.

| LOUIS VUITTON accessories. 2x flap, 1x lock (without key). Signs
of use present.

ohne Limit

102 1052341 LOUIS VUITTON Zubhör.
Adressanhänger und Schloss (ohne Schlüssel). Gebrauchsspuren
vorhanden.

| LOUIS VUITTON Accessories. Address tag and lock (without key).
Signs of use present.

ohne Limit

103 1054219 HERMÈS Dekoschale/Aschenbecher "CONVIFI ET FILDVL".
Porzellan in Weiß mit dekorativer, goldfarbener Umrandung. Mittig
mit Fisch und Ankermotiv. Guter Erhalt. 15,5x19cm.

| HERMÈS decorative bowl/ashtray "CONVIFI ET FILDVL". Porcelain
in white with decorative, gold-coloured border. Fish and anchor motif
in the centre. Good condition. 15,5x19cm.

190,00 €
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104 1054213 HERMÈS Seidencarré "COLLECTION EQUESTRE".
Designed by Benoît-Pierre Emery. 100& Seide in Weiß mit
Umrandung in Rostrot, handrolliertem Saum und silberfarbenem
Muster. Sehr guter Erhalt. Box anbei. 65x65cm.

| HERMÈS silk scarf "COLLECTION EQUESTRE". Designed by
Benoît-Pierre Emery. 100& silk in white with border in rust red,
hand-rolled hem and silver-coloured pattern. Very good condition.
Box enclosed. 65x65cm.

90,00 €

105 1054210 MONTBLANC Drehbleistift "MEISTERSTÜCK".
Korpus aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details.
Drehmechanismus. Etui anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC mechanical pencil "MEISTERSTÜCK". Body made of
black precious resin with gold-plated details. Twist mechanism. Case
enclosed. Very good condition.

150,00 €

106 1054211 CARTIER Seidentuch, 55x55cm.
Seidengemisch in Schwarz mit roségoldfarbenem Logomuster und
handrolliertem Saum. Sehr guter Erhalt. Box anbei,

ohne Limit

107 1054162 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut Milchkännchen.
Konvolut bestehend aus drei Kännchen: 1x "BAROCCO", 1x "LE
JARDIN DE VERSACE" (leicht beschädigt am Flügel), 1x
"FLORALIA BLUE". Sehr guter Erhalt. Höhe ca. 10cm.

| VERSACE x ROSENTHAL set consisting of three jugs: 1x
"BAROCCO", 1x "LE JARDIN DE VERSACE" (slightly damaged at
the wing), 1x "FLORALIA BLUE". Very good condition. Height approx.
10cm.

90,00 €

108 1054160 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut Michkännchen.
Konvolut bestehend aus zwei Kännchen: 1x "FLORALIA GOLD", 1x
"MEDUSA". Sehr guter Erhalt. Höhe ca. 10cm.

| VERSACE x ROSENTHAL set consisting of two jugs, 1x
"FLORALIA GOLD", 1x "MEDUSA". Very good condition. Height
approx. 10cm.

100,00 €

109 1054159 VERSACE x ROSENTHAL Milchkännchen.
Konvolut bestehend aus drei Kännchen: 1x "RUSSIAN DEAM", 1x
"MARQUETERIE", 1x "GOLD IVY". Sehr guter Erhalt. Höhe ca.
10cm.

| VERSACE x ROSENTHAL set consisting of three jugs: 1x
"RUSSIAN DEAM", 1x "MARQUETERIE", 1x "GOLD IVY". Very good
condition. Height approx. 10cm.

100,00 €
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110 1053678 CHANEL Konvolut, Gr. 36.
Zwei Oberteil in Rosa und Pink aus leichter Maschenware, eines mit,
eines ohne Ärmel. Tragespuren vorhanden, Etiketten teilweise
entfernt.

| CHANEL convolut, size 36. Two tops in pink and pink made of light
knitted fabric, one with, one without sleeves. Traces of wear present,
labels partly removed.

190,00 €

111 1053679 LOUIS VUITTON Konvolut, Gr. 36.
Woll-/ Kaschmir-/ Seidengemisch. Rotes und blaues langarm Modell
mit seitlichem Schlitz und Reißverschluss-Dekor am Kragen. Gut
erhalten, teilweise Etiketten entfernt.

| LOUIS VUITTON convolut, size 36. Wool / cashmere / silk blend.
Red and blue long-sleeved model with side slit and zip decoration at
the collar. Well preserved, labels partially removed.

190,00 €

112 1054134 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Set, Paris Pret-à-Porter Koll.
Spring/Summer 1992.
Bestehend aus einem Spitzentop in Marineblau (Herstellergröße 40
(dt. 36)), Tüll-Unterrock (Herstellergröße 36), Jäckchen
(Herstellergröße 36) und Rock (Herstellergröße 38) in Marineblau mit
weißen Streifen (Baumwoll-Cloqué). Leichte Altersspuren vorhanden.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE set Paris Pret-à-Porter Koll.
Spring/Summer 1992. Consisting of a lace top in navy blue
(manufacturer's size 40 (dt. 36)), tulle underskirt (manufacturer's size
36), jacket (manufacturer's size 36) and skirt (manufacturer's size 38)
in navy blue with white stripes (cotton cloqué). Slight signs of age.

260,00 €

113 1054364 CHRISTIAN DIOR VINTAGE Kugelschreiber.
925 Silber. Bicolor Modell mit Rillendekor. Etui und Box anbei.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden.

| CHRISTIAN DIOR VINTAGE pen. 925 silver. Bicolour model with
groove decoration. Case and box enclosed. Discreet signs of wear.

ohne Limit

114 1054340 LOUIS VUITTON Schlüsseletui, Koll.: 2000.
Monogram Perforation Serie mit pinkfarbenen Details, goldfarbener
Hardware, Karabiner und Reißverschluss. Box und Staubbeutel
anbei. Deutliche Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON key case, coll.: 2000. Monogram perforation
series with pink details, gold-tone hardware, lobster clasp and zip.
Box and dust bag enclosed. Significant signs of wear present.

ohne Limit

115 1054325 NYMPHENBURG Becher.
Weißes Modell mit blauer Logo-Blüte von Louis Vuitton am Bode.
Box anbei. Neu.

| NYMPHENBURG cup. White model with blue Louis Vuitton logo
flower on the bode. Box enclosed. New.

ohne Limit
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116 1054323 VERSACE X ROSENTHAL Aschenbecher, NP.: 237,-€.
Modell aus Porzelan, Ikarus Serie in Rot, Schwarz und Goldfarben
mit Medusa-Design. Box anbei. Neuwertig. 14 cm.

| VERSACE X ROSENTHAL ash tray, retail price: 237,-€. Model in
porcelain, Icarus series in red, black and gold colours with Medusa
design. Box enclosed. As new. 14 cm.

ohne Limit

117 1054319 VERSACE Ring, Gr. ca. 17.
Goldfarbenes Modell aus Münzen mit Medusakopf-Dekor.
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

| VERSACE ring. Gold coloured model made of coins with medusa
head decoration. Dust bag enclosed. Traces of wear present.

ohne Limit

118 1054311 LOUIS VUITTON Kartenetui, Koll.: 2003.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, transparente
Hüllen, Druckknopfverschluss. Staubbeutel und Box anbei. Gut
erhalten.

| LOUIS VUITTON Kartenetui, coll.: 2003. Monogram canvas series
with gold coloured hardware, transparent sleeves, push button
closure. Dust bag and box enclosed. Well preserved.

ohne Limit

119 1054305 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN", akt. NP.: 330,-€,
Koll.: 2007.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, umlaufender
Reißverschluss. Box und Staubbeutel. Neuwertig. 11 x 8.5 x 2 cm.

| LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN", akt. NP.: 330,-€,
Koll.: 2007. Monogram canvas series with gold-tone hardware,
wrap-around zip. Box and dust bag. As new. 11 x 8.5 x 2 cm.

ohne Limit

120 1053689 HERMÈS Konvolut.
Ex Libris Stola aus Kaschmir und Seide in Türkis (73 x 200 cm) und
Seiden-/wollgemisch Schal in Hellgrün mit H-Struktur (75 x 180 cm).
Tragespuren dezent vorhanden.

| HERMÈS convolute. Ex Libris stole in cashmere and silk in
turquoise (73 x 200 cm) and silk/wool blend scarf in light green with
H-structure (75 x 180 cm). Discreet traces of wear.

ohne Limit

121 1053694 HERMÈS Seidencarré "FOLKLORE",
by Henri d'Origny. Akt. NP.: 965,-€. 100% Seide. Florales Design in
herbstlichen Tönen. Handrollierte Säume. 140 x140 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "FOLKLORE", by Henri d'Origny. Nude. NP.:
965,-€. 100% silk. Floral design in autumnal tones. Handrolled hems.
140 x140 cm. Traces of wear present.

ohne Limit

122 1053695 CHANEL Seidencarré, akt. NP.: 385,-€.
100% Seide. Graues Modell in Rauten-Design mit labeltypischen
Elementen wie Kamelienblüten und Ketten. Handrollierter Saum. 90 x
90cm. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL silk scarf, retail price: 385,-€. 100% silk. Grey model in
diamond design with label-typical elements such as camellia flowers
and chains. Hand-rolled hem. 90 x 90cm. Traces of wear present.

ohne Limit
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123 1053750 SALVATORE FERRAGAMO, Konvolut 3 Seidencarrés.
Modelle aus 100% Seide. In rosa, orangenem und blauem Grundton.
Mit floralen Musterungen und Tiermotiven. 90x90cm. Teilweise
Tragespuren und Flecken vorhanden.

| SALVATORE FERRAGAMO, Set of 3 silk carrés. Models made of
100% silk. In pink, orange and blue base shades. With floral patterns
and animal motifs. 90x90cm. Partial signs of wear and stains present.

ohne Limit

124 1053752 VALENTINO Shopper "ROCKSTUD SHOPPING BAG", akt. NP.:
1.800,-€.
Cremefarbenes Leder mit goldfarbenem Nietendekor, Doppelhenkel,
Steckverschluss, abnehmbarer Schulterriemen. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Starke Gebrauchsspuren und Flecken
vorhanden. 26 x 19 x 11 cm.

| VALENTINO shopper "ROCKSTUD SHOPPING BAG", retail price:
1.800,-€. Cream-coloured leather with gold-coloured studded
decoration, double handles, pin closure, detachable shoulder strap.
Interior with one zipped compartment. Heavy signs of wear and
stains present. 26 x 19 x 11 cm.

ohne Limit

125 1053754 LEONARD, Konvolut 3 Seidencarrés.
Modelle aus 100% Seide. Rosa, türkiser und schwarzer Grundton.
Mit floralen Motiven in Multicolor. 140x140cm / 90x90cm. Dezente
Tragespuren vorhanden.

| LEONARD, Set of 3 silk carrés. Models made of 100% silk. Pink,
blue and black ground colour. With floral motifs in
multicolour.140x140cm / 90x90cm. Discreet traces of wear present.

ohne Limit

126 1053759 LEONARD, Konvolut 3 Seidencarré.
Modelle aus 100% Seide. Auf rosa, schwarzen und rotem Grund. Mit
Farbergé, Sonnen- und floralen Motiven in Multicolor. 90x90 cm.
Dezente Tragespuren.

| LEONARD, Set of 3 silk carrés. Models made of 100% silk. On pink,
black and red ground. With coloured berry, sun and floral motifs in
multicolour. 90x90 cm. Discreet traces of wear.

ohne Limit

128 1053797 MCM VINTAGE Kleidersack.
Schwarzes Visetos mit Logostruktur und goldfarbener Hardware,
Reißverschluss, Aufhänge-Vorrichtung. Gut erhalten. 110 x 60 cm.

| MCM VINTAGE garment bag. Black visetos with logo structure and
gold-coloured hardware, zip, hanging device. Well preserved. 110 x
60 cm.

ohne Limit

129 1053789 MCM VINTAGE Weekender.
Schwarzes Visetos mit Logo-Struktur, goldfarbener Hardware,
Doppelhenkel, Reißverschluss. Innenraum mit einem Fach.
Gebrauchsspuren vorhanden. 55 x 28 x 15cm.

| MCM VINTAGE weekender. Black visetos with logo structure,
gold-tone hardware, double handles, zip closure. Interior with one
compartment. Signs of use present. 55 x 28 x 15cm.

ohne Limit
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130 1053784 MCM VINTAGE Koffer.
Schwarzes Modell aus Visetos mit Logo-Struktur, goldfarbener
Hardware, zwei Henkel, ziehbar, doppelter Riemenverschluss,
umlaufender Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden. 24 x 74 x
50 cm.

| MCM VINTAGE luggage. Black Visetos model with logo structure,
gold-coloured hardware, two handles, pullable, double strap closure,
all-round zip. Signs of wear present. 24 x 74 x 50 cm.

ohne Limit


